
за дату

Виписка по рахунку

14.02.2022

21.02.2022 9:58:20Сформована

користувачем MMKARTEMENKOКод банку

АТ "МР БАНК"Банк

320627

Код банку 320627  Банк АТ "МР БАНК"

  Вал.

ТОВ "ММК"

Дата 14.02.2022 / 10.02.2022

Вхідний залишок

Дебет Кредит

980 / UAH

0,00 7 737 575,16

UA 63 320627 0000026008013001323  IBAN

№ з.п. № док. Код банку Рахунок № Дебет Кредит

UA 51 334851 0000000002600844881 -,- 43 000 000,004291

0,00 43 000 000,00Усього оборотів

0,00 50 737 575,16Вихідний залишок

1Всього документів
У тому числі:

на суму:

По дебету рахунку

По кредиту рахунку

на суму:

на суму:

0

1

43 000 000,00

0,00

43 000 000,00

14.02.2022ДатаРах. № UA 63 320627 0000026008013001323 / UAH Реєстр документів по кредиту 

429 Дата Сума 14.02.2022Док. № 43 000 000,00

  Кореспондент UA 51 334851 0000000002600844881 Iд. код 41277885ТОВ "ТЕГРА ЛОДЖИСТІКС"

  Банк

  Призначення 
  платежу

334851 АТ "ПУМБ"

Оплата за лот №UA-PS-2022-01-27-000033-2, ТОВ "Тегра Лоджистiкс", код ЄДРПОУ 41277885, без ПДВ

  Проведено 14.02.2022 16:52:05

1Всього документів
У тому числі:

на суму:

По дебету рахунку

По кредиту рахунку

на суму:

на суму:

0

1

43 000 000,00

0,00

43 000 000,00

1



за дату

Виписка по рахунку

14.02.2022

21.02.2022 9:58:20Сформована

користувачем MMKARTEMENKOКод банку

АТ "МР БАНК"Банк

320627

Код банку 320627  Банк АТ "МР БАНК"

  Вал.

ТОВ "ММК"

Дата 14.02.2022 / 28.04.2016

Вхідний залишок

Дебет Кредит

980 / UAH

0,00 0,00

UA 85 320627 0000026042013001323  IBAN

0,00Усього оборотів 0,00

0,00Вихідний залишок 0,00

0Всього документів
У тому числі:

на суму:

По дебету рахунку

По кредиту рахунку

на суму:

на суму:

0

0

0,00

0,00

0,00

0Всього документів
У тому числі:

на суму:

По дебету рахунку

По кредиту рахунку

на суму:

на суму:

0

0

0,00

0,00

0,00

2


